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ÖNSÖZ 

Okullar yaşam alanlarımızdır. Yaşam alanlarımızın kullanılabilir, ferah ve iç açıcı bir ortam 

olması gerekmektedir. Bu yaşam alanlarımızı boyayarak insan hayatını, dünyamızı ve çevrimizi 

koruyarak yaşanılabilir ortamlar oluştururuz. Özellikle okulların uygun ve temiz boyalarla 

boyanmasını sağlayarak öğrencilerin odaklanmasını artırmaya ve ruh halinin iyileştirmeye 

yardımcı olduğu bir gerçektir. Boyalarda bu yaşam alanlarını ferahlık, aydınlık, temizlik ve yaşana 

bilirlik açısından özellikle de köy okullarımızın ihtiyaç duyduğu araçlarımızdandır. Pas, küf veya 

zamanla bozulan duvar boyaları yüzünden okul sınıflarında öğrencilerin sağlığını tehlikeye 

atabilir.  Tüm dünyayı sarsan Covid-19 virüsünden dolayı maske, mesafe ve temizlik anlayışından 

yola çıkarak okulumuzun temiz ve sağlıklı bir ortam olmasını amaçlanmaktadır.   
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ÖZET 

Duran köy okulumuz 2008 yılında yapılmış olup uzun zamandır iç tadilatı ve boyası 

yeterli seviyede olmaması sebebiyle okul müdürü Ahmet YEL,Müdür Yardımcısı İbrahim KABA 

ve diğer öğretmenlerin de katılımıyla iç boya yapım işlemi başlatılmıştır.Pandemi sürecinde 

maske mesafe temizlik ilkelerinden olan temizlik ilkesine göre öğrencilerin ve öğretmenlerin 

daha temiz bir ortamda bulunmaları için bu proje hayata geçirilmiştir.Okulların uzaktan 

eğitimden yüz yüze eğitime geçtiği yaz sürecinde ve gelecek yıllarda da okulumuzun daha temiz 

ve ferah olabilmesi için yenilenme çalışmalarına başlanması gerekmekteydi. 

Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine 

edilmiştir.  Proje kapsamında temin edilen materyaller yeniden kullanılabilir olup bu durum 

projenin sürdürülebilirliği artırmaktadır. Projenin sonlandırılması ile beraber tüm materyaller 

diğer öğrencilerin kullanımına olanak sağlaması amacıyla okul idaresine teslim edilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Köy okulu, Boyama, Temizlik, Sağlık 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 01.04.2021-11.06.2021 tarihleri arasında Duran İlköğretim Köy 

Okulu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Okul pandemi sürecinde olduğundan dolayı okul müdürü Ahmet YEL Gündüzler 

yapıdan almış olduğu boya malzemelerini kendi imkanlarıyla okuluna getirmiştir. Öğretmenler 

odasında okul öğretmenleriyle yaptıkları toplantının ardından belirli günlerde pandemi 

sürecinde öğrencilere daha temiz sınıflar ve okul ortamı oluşturmak için öğretmenlerle ortak 

karara varmışlardır. Belirlenen günlerde ve saatlerde okulun boya ihtiyacını karşılamak için 

öğretmenler de okula gelerek sınıfların boyama işlemlerine destek olmuşlardır. 

Okulun duvarlarının nem ve rutubetten etkilenen kısımları öncelikle temizlenmiştir.  

Nem ve rutubetten kaynaklı hastalıkların önüne geçilmesi için işleme buralardan 

başlanılmıştır. Biliyoruz ki öğrencilerin sağlığında oluşan durumlar öğrenmelerini de etkiler 

bunun da önüne geçmek için projenin gerekliliği önem arz etmekteydi. Yüz yüze eğitime 

geçilmesiyle birlikte sınıf sayılarının azaltılıp salgın tedbirlerine uygun şekilde sınıfların iç 

boyasının yapılarak eğitim öğretime hazır hale getirildi. 

Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede alınan materyaller diğer öğrencilerin 

kullanımına sunulmak üzere okul idaresine teslim edilmiştir.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje materyallerinin teslim alınması 
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Boyanacak alanların tadilatı 
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Öğretmen arkadaşların yardımları 
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Köylülerimizin ve velilerimizin katkıları  
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Sınıflarımız güzelleşiyor 
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Merdivenlerimizin iç boya öncesi son tadilatları 
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Boyası biten merdivenlerimiz kaplama ile süslendi 



12  

 

Değerlerimiz… 
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Boyası biten sınıflarımızdan 
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Boyası biten sınıflarımızdan 
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Sınıfımız eğitim öğretime hilyen şartlarına uygun hale getirilmiştir.  
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SONUÇLAR 

Proje okulu olan Duran İlköğretim okulu’nda öğrenciler ve  öğretmenler pandemi 

sürecinde temiz bir ortamda pandemi şartlarına uygun olarak eğitim ve öğretime uygun bir 

okul ortamında eğitime devam etmeleri ihtiyacı doğmuştur. Projemizin uygulanması ile 

öğretmen ve öğrencilerin pandemi koşullarına uyumda önemli olan temizlik ihtiyacı giderilmiş 

olacaktır. Ayrıca çalışma alanı okulun fiziki şartlarından doğacak sağlık problemleri gerek 

öğrenciler gerekse de öğretmenler için giderilmiş olmuştur. Eğitim ve öğretim için olmazsa 

olmazlardan olan sağlığımızı pandemi sürecinin de etkisiyle olumsuz etkilemesi beklenen 

okulumuzu nem ve rutubet gibi hastalıklara sebep olabilecek olumsuzlukları önlemiş olduk. 

Pandemi sürecinde yüz yüze eğitime geçildiği bu günlerde okulumuzu sağlık ve hijyen 

şartlarına uygun hale getirilmesi; öğretmenlerimizi ,velilerimizi ve geleceğin teminatı olan 

öğrencilerimizi temiz bir eğitim ve öğretim ortamıyla buluşturduk. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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